

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosc/15515,Lomianki-dla-NGO-NGO-dla-Lomianek.html>
03.05.2024, 04:54

Lomianki dla NGO-NGO dla Łomianek

Corocznie, w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi, Gmina Łomianki ogłasza konkurs ofert na realizację zadań publicznych. Jednym z obszarów współpracy są działania na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka.

Zadania te są realizowane poprzez prowadzenie spotkań i zajęć dla rodziców z dziećmi, w szczególności aktywności sprzyjających integracji młodych rodziców oraz osób oczekujących na potomstwo, działania mające na celu podnoszenie kompetencji rodzicielskich, w tym opiekuńczo-wychowawczych, a także prowadzenie zajęć rozwijających szeroko rozumiane umiejętności i zainteresowania dzieci i rodziców.

Celem zadań jest stworzenie przez organizacje pozarządowe oferty aktywności skierowanych do młodych rodziców, osób oczekujących na potomstwo i dzieci oraz wsparcie rodziców w procesie wychowawczym.

Za priorytetowe uznajemy w tym obszarze zadania skierowane do docelowej grupy odbiorców, którą są dzieci w wieku do 3 lat oraz ich rodzice, a także kobiety w ciąży oraz przyszli ojcowie. Istotne jest dla nas miejsce realizacja zadania, w znacznej większości aktywności te są realizowane na terenie obiektów gminnych, szczególnie w świetlicach miejskich i Centrum Kultury w Łomiankach.

Oprócz zadań skierowanych stricte do rodzin z dziećmi, NGOsy „prorodzinne” realizują zadania z innych obszarów, m.in. z zakresu kultury i aktywizacji świetlic miejskich. Organizacje prowadzą w tych obiektach np. zajęcia kreatywne czy swego rodzaju „półkolonie” dla dzieci.

Gmina Łomianki wspiera organizacje pozarządowe w formie finansowej – przekazując dotacje, ale także udostępnia obiekty gminne na preferencyjnych warunkach, a także przekazuje NGOsom informacje o naborach, konkursach ogłaszanych przez inne organy administracji publicznej, m.in. Urząd Marszałkowski Woj. Mazowieckiego czy Ministerstwa.

jp

18.04.2023

fot.: UM Łomianki, Związek Dużych Rodzin Trzy Plus, Fundacja Jestem Mamą, Fundacja Art





[Popzedni Strona](#)
[Nastepny Strona](#)